
美里培民中学 表 3 联育处 

学会财务记录表 
Financial Record for Club Activities 

 
社团学会：_____________ 
Club/Society 

活动名称：_____________    活动日期：_____________ 
Activity                       Date 

财政    ：_____________ 
Treasurer 

 

序        事项 

           Contents 

预算收入 

Predicted  

income 

预算支出 

Predicted 

Expenses 

实际收入 

Actual income 

实际支出 

Actual Expenses 

备注 

Remarks 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

 Total                                        

总计： 

     

 
        Balance 余额：___________ 
 

___________   _____________   _____________ 
   (          )               (            )             (            ) 
顾问老师       学会主席      学会财政   
Advisor         President                    Treasurer 



美里培民中学 表 3 联育处 

 
       ___________                              _____________ 
          (           )                                          (            ) 
         查账审核                                               联育处审核  
            Auditor                             Head of Co-curriculum Department  

   


